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Djurgårdaren nummer 3, 2000 kommer här en 
aning försenad i din brevlåda p.g.a. att vi har 
byggt om på vårt kansli som nu står färdigt. Vi 
önskar med denna tidning er alla en god fortsätt­
ning på det nya året.

Djurgårdens IF är tillbaka i Allsvenskan och efter 
säsongen 2000 är vi verkligen värda det. Laget 
bjöd på en fotbollsunderhållning som vi inte sett 
på många år, alla supportrar gjorde inramningen 
kring såväl hemma- som bortamatcher till något 
utöver det vanliga.

Publiken är tillbaka på Stadion på allvar och det lär 
sprida sig att det är festligt värre att göra ett besök 
i Olympiaborgen när blåränderna spelar. Vi alla 
som slutit upp ska ta åt oss av framgångarna. 
Den positivism som finns i föreningen nu har 
spridit sig till alla. Främst är det ”Vi känslan” som 
blivit starkare. Det är ju vi alla med ett blårandigt 
hjärta som kan få Djurgårdens IF Fotboll att nå 
toppen av svensk fotboll. Tillsammans ska vi nå 
dit.

Ett tecken på att ”VI” bara blir fler och fler är 
åtgången på säsongsbiljetter. När Trelleborg 
springer in på Stadion den 9:e april lär siffran vara 
uppe i närmare 5.000.
Under 2001 kommer det därför att bli allt svårare 
att få bra biljetter till matcherna på Stadion. Med 
matchen mot Malmö på näthinnan (ja, den sitter 
kvar) så är det förköp som gäller. Får blåränderna 
bara en bra start så kommer publiksnittet att öka. 
Publikutvecklingen på de allsvenska återtågen 
bara ökar, 1995 lockade DIF 6.802 åskådare och 
1999 9.173 åskådare i snitt på hemmamatcherna. 
Var kommer det att sluta i år när Djurgården 
förnyar det allsvenska kontraktet?

Fotbollsfesterna på Stadshagen drar igång den 
18 februari kl 13.30 och det kommer säkert att bli 

femdubbla led kring grusplanen när Brage 
kommer på besök.

Julmarknaden på Sergels Torg slog alla tidigare 
rekord och det var tusentals personer som fick 
blårandiga paket i Jul. Det ser vi som en bra betyg 
på arbetet att utveckla vårt souvenirutbud.
Internet och all den service vi på kansliet ger er 
alla djurgårdare har gett resultat. Det har blivit mer 
lättillgängligt att nå oss och vi hoppas att ni 
verkligen känner att vi blir bättre på vår information 
till er medlemmar. Vi hoppas även att ni hjälper 
oss att sprida vårt budskap och gör djurgårds­
familjen större och starkare. Djurgårdens IF är 
något unikt som vi alla ska känna oss delaktiga i 
och stolta över.

Höjdpunkten i Djurgårdens verksamhet är match­
dagarna och vi kommer att fortsätta att utveckla 
våra arrangemang. Det är viktigt att alla sluter upp 
och verkligen visar att det är Djurgården som 
gäller.
Våra färger är något vi ska visa. Allt fler bär souve­
nirer och gör sin röst hörd på matcherna, men det 
kan dock alltid bli bättre.
Med det souvenirutbud vi har idag finns det något 
som passar alla. Bär ”våra” färger på match­
dagarna för det är ett sätt för oss alla att stärka vår 
identitet. Det bästa är att bära något väl synligt 
såsom halsduk eller matchtröja. Då ser alla på 
stan att Djurgården spelar Allsvensk fotboll på 
Stadion. Det lockar säkerligen fler att vilja vara 
med i familjen.
Ett sätt att stärka oss ytterligare är att göra som en 
djurgårdare sa i höstas, ”Jag hälsar alltid på folk 
som bär djurgårdssouvenirer oavsett om jag 
känner dem eller inte. Det gör mig stolt och man 
får alltid ett leende tillbaka.”

Vi är entusiastiska, var det du med!
Väl mött där Djurgården spelar!

DIF HOCKEY 
08-556 108 00 

www.skategate.com
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MATCHRAPPORTER OMGÄNG 24-30
De avslutande sju omgångarna av Superettan inledes med tre 
segrar som gjorde att de avslutande fyra blev en transport­
sträcka eftersom seriesegern säkrades mot Mjällby på Stadion. 
DIF-Sylvia är säsongens enda rejäla bottennapp när det gäller 
resultat, väder och publik. Västerås SK var det enda lag som 
blåränderna inte tog någon trepoängare mot och förlusten mot 
Sylvia innebar att Blåränderna förlorade tre matcher på Stock­
holms Stadion.

Utförligare rapporter hittar du på www.dif.se.

Måndag 18 september
DIF-Öster 1-0
Bärlin
Publik: 5.125
Öster bjöd Djurgården på bra motstånd på 
Stadion. Ändå blev det den nionde raka 
segern för Stockholms Stolthet sedan Ste­
fan Bärlin rullat in matchen enda mål strax 
innan paus.

- Det var ingen kanonmatch från vår sida 
men Öster gjorde det svårt för oss. Vi borde 
ha gjort något mer mål och punkterat mat­
chen, konstaterade DIF-tränaren Sören 
Åkeby.

Passningsspelet fungerade stundtals 
dåligt och ibland syntes till och med de all­
tid så fruktlösa höjdbollarna. Dessutom 
slogs elva hörnor utan resultat. Då led­
ningen aldrig utökades bevarades skärpan 
i defensiven varpå Rami Shaaban lycka­
des hålla nollan för första gången på hem­
maplan.

Söndag 24 september
Gunnilse-DIF 0-6
Bärlin 3, Gallo 2, Wowoah 1
Publik: 752
Djurgårdens fotbollslag återupptog vanan 
att bjuda på målfest. 6-0 mot Gunnilse var 
den tionde raka segern.

Matchen utvecklades så som Djurgår'n 
hade väntat sig. Gunnilse hade svårt att 
hänga med i tempot och gästerna hade 
bud på fler mål än sex. Tränaren Zoran 
Lukic var nöjd:

- Det var bra fokusering i 90 minuter och 
det ska våra spelare ha beröm för. Vi visste 
att de var på väg uppåt igen efter en liten 
svacka.

Pierre Gallo inledde målskyttet efter bara 
fyra minuter och ökade sedan på till 2-0 
varefter Samuel Wowoah slog till och i 
halvlekens sista spelminut gjorde Stefan 
Bärlin det första av sina tre mål.

Den blixtsnabbe Bärlin fick gott om bol­
lar från Abbe Barsom som spelade hela 
andra halvlek sedan Magnus Pehrsson fått 
en armbåge i huvudet och tvingats utgå.

Lördag 30 september
DIF-Mjällby 2-0
Wowoah 2
Publik: 5.530
Efter 2-0 mot Mjällby är saken klar. Djurgår'n 
spelar i allsvenskan nästa år.

- Det var spänt i dag. Vi gjorde ingen 
kanonmatch, sa Djurgårdens tränare Sö­
ren Åkeby efter matchen.

Det räckte med att Samuel Wowoah slog 
till två gånger om. Inom loppet av 20 minu­
ter hann han förvalta två passningar från 
Stefan Bärlin till en tvåmålsledning för 
hemmalaget.

- Det är så här fotboll ska spelas, sa 
Mjälbys tränare Hans Larsson. Gulsvarta 
Mjällby låg oväntat högt upp i banan men 
hade ändå svårt att skapa några farliga 
chanser framför Rami Shaaban i DIF-kas­
sen.

Söndag 8 oktober
Västerås-DIF 0-0
Publik: 4.237
Cirka 500 tillresta Djurgårds-supportrar 
såg sin första mållösa match för sä­
songen.

Hemmalaget var taggat till tusen medan 
Djurgårdarna riskerade att brottas med 

motivationsproblem. Detta gick märkligt nog 
ut över skärpan i avsluten varpå snesparka­
rna avlöste varandra under första halvlek. 
Rami Shaaban fick göra matchens 
svettigaste räddning när VSK:s inhoppare 
Erik Karlsson bjöds på en gratischans i fritt 
läge.

Det var positivt att serieledarna för elfte 
matchen i rad vägrade att förlora, men 
samtidigt var det noterbart att VSK inte 
släppt in ett enda mål på två matcher mot 
det målfarligaste laget i svensk elitfotboll.

Söndag 24 september
DIF-Sylvia 1-4
Wowoah
Publik: 752
Säsongens djupaste bottennapp kom lyck­
ligtvis när seriesegern redan var säkrad. 
1-4 mot Sylvia skrämde knappast slag på 
nästa års motståndarlag.

- Vi förlorade mot ett bättre lag. Vi såg 
inte ut som ett allsvenskt lag men det är i 
och för sig inte i dag vi ska göra det heller, 
sa DIF-tränaren Sören Åkeby.

Redan efter sex minuter sprack Rami 
Shaabans nolla. Djurgårdens målvakt 
hade nog önskat sig betydligt bättre hjälp 
från sina utespelare som påfallande ofta 
agerade statister i eget straffområde. Två 
av Sylvias mål slogs in på returer.

- Jag hittar ingen som jag kan ge god­
känt i vårt lag. Det var några spelare som 
fick chansen i dag och det är klart att man 
hade hoppats att de skulle visa lite mer 
även om de inte går att skylla på dem. Det 
är ett lagspel det här, sa en sansat besvi­
ken Åkeby.

Stefan Rehn och Micke Dorsin var i alla

http://www.dif.se
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fall i närheten av normal kapacitet. I Sylvia 
fanns det betydligt fler spelare som var in­
tresserade av att vinna närkamper och 
andrabollar samtidigt som laget hade 
snudd på hundraprocentig utdelning på 
målchanserna.

- Vi fick allting med oss. Det var oerhört 
roligt att komma hit och kunna säkra kon­
traktet. När vi fick vårt fjärde mål kändes 
det ganska säkert, sa Sylvias tränare Ste­
fan Hellberg.

Djurgår'n fick satsa på hörnor i stället och 
en av de tolv resulterade i en senkommen 
reducering av Wowoah. Skottvilligheten var 
tyvärr mindre frekvent och mer än tre bollar 
behövde inte Sylvias målvakt Jakob Ten­
selius mota.

Söndag 22 oktober
Landskrona-DIF 3-2
Pehrsson 2
Publik: 3.694
Landskrona BolS vann rättvist över Djur­
gården i superettans näst sista omgång. 
Tränarparet Åkeby/Lukic hade bara hälften 
av spelartruppen tillgänglig på grund av 
skador och sjukdomar och därmed fick två 
juniorer göra seriedebut i A-laget.

- Landskrona spelade inspirerat sa Sö­
ren Åkeby som i alla fall fick se sitt serie- 
segrande lag göra en bättre insats än i förra 
matchen mot Sylvia.

Djurgårdens backlinje hade problem 
med hemmalagets rörliga anfallsspel. 
Håkan Södetstjärna jobbade hårdast och 
kunde pricka in ledningsmålet på en stol­
pretur efter 25 minuter. Det fanns gott om 
ytor på Djurgårdens planhalva vilket BolS 
utnyttjade förtjänstfullt men efter halvtids­

vilan fick ett för dagen rödtröjat Djurgår'n 
något bättre ordning i leden.

Kvitteringen kom efter 53 minuter genom 
Magnus Pehrsson. Lagkaptenens frispark 
såg inte otagbar ut men Landskronas mål­
vakt Mats Svensson lyckades inte hålla 
bollen. Tyvärr kom repliken omgående då 
Daniel Milovanovic väl enkelt fick förlänga 
ett inlägg förbi Rami Shaaban.

En kvart före slutet föll Håkan Söderstie­
rna än en gång i Djurgårdens straffområde 
och fick med sig domaren Karl-Erik Nillson 
som blåste straff. Shaaban lyckades inte 
överlista Henrik Nilsson som säkert rul­
lade in trean.

Lyckligtvis kom en ny uppryckning från 
Djurgårdens sida under den avslutande 
kvarten. Magnus Pehrsson fick göra sitt an­
dra mål genom att nicka in en hörna i den 
82:a minuten och gav lite spänning åt 
slutminuterna. Bästa kvitteringschansen 
hade inhopparen Jörgen Sundström men 
då var Mats Svensson med på noterna.

- Vi föll med flaggan i topp, tyckte Djurgår­
dens styrelseledamot Pelle Kotschack 
som förstärkte DIF-klacken under match­
ens avslutning.

Efter slutsignalen tackade Djurgår'n för 
stödet genom att sportchefen Putte Carls­
son lämnade över spelartröjor till support­
rarna. Lucas Nilsson kastade även upp sina 
fotbollskor på läktaren och fick överraskande 
nog ett par träskor i utbyte.

Söndag 24 september
DIF-Brage 1-1
Henriksson
Publik: 2.115
Djurgården avslutade årets lyckade sä­

song med att spela 1-1 mot Brage på ett 
regnigt Stockholms Stadion. Den genom­
blöta planen försvårade möjligheterna för 
en snabb och teknisk fotboll men fotbolls- 
underhållningen var ändå av hyfsad stan­
dard.

- Det är inte poängen som är det vikti­
gaste utan hur vi genomförde matchen, sa 
den mycket nöjda Bragetränaren Sergei 
Prigoda efter matchen. IK Brage har spelat 
elva matcher i rad utan förlust under sä­
songen och bryter dessutom mot klubbens 
gamla tradition att spela målsnålt och de­
fensivt.

DIF tog ledningen i den 22 minuten då 
mittbacken Richard Henriksson förlängde 
en vänsterhörna till sitt första A-lagsmål nå­
gonsin.

Den andra halvleken fortsatte med 
många målchanser men efter en pigg in­
ledning med flera missar sjönk tempot och 
bristen på variation i passningsspelet blev 
uppenbar.

- Vi var för nonchalanta, sa Sören Åkeby 
som efterlyste bättre vilja hos sina serie­
segrare. Med all rätt var han dock nöjd med 
den 17-årige vänsterytter Pagguy Zunda 
som tillför laget snabbhet även på vänster­
kanten.

Målvakten Dembo Touray kom fel vid två 
tillfällen i andra halvlek. Johan Norell lycka­
des nicka in kvitteringen för Brage på en av 
dem.

- Dembo var värd att få den här chansen. 
Tyvärr gör han missen vid deras mål men i 
övrigt klarade han sig bra, tyckte Sören 
Åkeby.

Djurgår'n tryckte på för ett segermål men 
lyckades inte avsluta med en trepoängare.

DJURGÅRDAREN 5



STATISTIK SÄSONGEN 2000
Lagstatistik Djurgårdens IF Skytteligan Superettan

match mål pass poäng skott på utanför skott tot varn utv 18 mål
1 Rami Shaaban 29 0 0 0 0 0 0 0 0 Marcus Ringberg Mjällby
15 Dembo Touray 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Patrik Eriksson-0 25 1 1 2 3 4 7 2 1 14 mål
3 Mikael Dorsin 27 5 4 9 14 9 23 4 1 Fredrik Gärdeman Åtvidaberg
4 Magnus Samuelsson 10 0 0 0 0 4 4 2 0
5 Richard Henriksson 13 1 0 1 2 1 3 2 0 12 mål
6 Magnus Pehrsson 29 6 0 6 16 20 36 3 Zlatan Ibrahimovic Malmö FF
7 Abgar Barsom 29 2 9 11 15 36 51 2 1
8 Samuel Wowoah 22 11 1 12 23 15 38 2 0 11 mål
9 Stefan Bärlin 25 9 3 12 24 23 47 2 0 Thomas Vesterinen Brage
10 Andreas Johansson 24 7 9 16 20 29 49 3 0 Samuel Wowoah Djurgården
11 Pierre Gallo 25 10 10 20 23 12 35 3 0 Danijel Milovanovic Landskrona
12 Markus Karlsson 24 0 0 0 1 4 5 8 1 Håkan Söderstjärna Landskrona
13 Stefan Bergtoft 7 0 0 0 0 2 2 0 0
14 Jones Kusi-Asare 16 4 0 4 12 6 18 0 0 10 mål
16 Jörgen Sundström 14 0 0 0 2 2 4 0 0 Pierre Gallo Djurgården
17 Lucas Nilsson 20 6 4 10 22 16 38 2 0 Andreas Tell Gunnilse
18 Nicklas Rasck 25 0 1 1 1 1 2 1 0 Håkan Lindqvist Kalmar FF
19 Joel Riddez 18 2 0 2 4 8 12 0 0 Daniel Mobaeck Kalmar FF
20 Stefan Rehn 18 3 6 9 16 11 27 2 0 Peter Markstedt VÄsterås SK
21 Paggy Zunda 2 0 0 0 0 3 3 0 0
24 Olle Siösteen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 mål

självmål 1 Göran Marklund Café Opera
totalt 68 48 198 206 38 4 Stefan Bärlin Djurgården

Linus Isberg Mjällby
Andreas Thomas Sylvia
Daniel Nannskog Sylvia
Erik Karlsson Västerås SK

Allsvenskan säkrades i matchen mot Mjällby på Stockholms Stadion.
HEMMA BORTA TOTALT
Malmö 15 11 2 2 26-11 35 Djurgården 15 9 2 4 30-14 29 Djurgården 30 20 3 7 67-31 63
Västerås 15 11 2 2 32-19 35 Malmö 15 7 4 4 22-21 25 Malmö 30 18 6 6 45-32 60
Djurgården 15 11 1 3 38-18 34 Café Opera 15 7 3 5 27-27 24 Mjällby 30 15 8 7 50-30 53
Landskrona 15 9 3 3 33-14 30 Mjällby 15 6 5 4 27-19 23 Landskrona 30 16 4 10 58-35 52
Mjällby 15 9 3 3 29-12 30 Landskrona 15 7 1 7 26-23 22 Västerås 30 14 9 7 48-37 51
Kalmar 15 7 5 3 22-13 26 Enköping 15 4 5 6 10-14 17 Café Opera 30 13 7 10 52-42 46
Brage 15 7 5 3 24-16 26 Sylvia 15 5 2 8 24-31 17 Enköping 30 11 7 12 22-25 40
Umeå 15 7 3 5 18-16 24 Västerås 15 3 7 5 18-20 16 Brage 30 10 9 11 35-40 39
Enköping 15 7 2 6 13-17 23 Assyriska 15 3 5 7 15-20 14 Sylvia 30 10 7 13 46-51 37
Café Opera 15 6 4 5 25-18 22 Åtvidaberg 15 3 4 8 13-24 13 Kalmar 30 9 8 13 38-41 35
Assyriska 15 6 3 6 21-20 21 Brage 15 3 4 8 12-25 13 Assyriska 30 9 8 13 34-38 35
Öster 15 6 3 6 23-25 21 Öster 15 3 3 9 16-26 12 Öster 30 9 6 15 39-48 33
Sylvia 15 5 5 5 23-23 20 Ljungskile 15 2 5 8 16-31 11 Umeå 30 9 6 15 27-47 33
Åtvidaberg 15 4 7 4 24-22 19 Gunnilse 15 3 2 10 9-27 11 Åtvidaberg 30 7 11 12 34-46 32
Ljungskile 15 4 4 7 15-24 16 Kalmar 15 2 3 10 18-29 9 Ljungskile 30 6 9 15 29-53 27
Gunnilse 15 3 6 6 17-27 15 Umeå 15 2 3 10 12-32 9 Gunnilse 30 6 8 16 24-52 26



Johansson och Bärlin murar.

Målvaktsstatistik Superettan
Spelade 
matcher

Insläppta 
mål

Skott 
på mål

Räddnings- Antal
procent hållit 

nollan
Dembo Touray Djurgården 1 1 10 91% 0
Henrik Johansson Enköping 12 10 77 89% 9
Ulf Carlsson Ljungskile 15 17 97 85% 5
Fredrik Olsson Mjällby 30 31 161 84% 11
Kristoffer Björklund Café Opera 19 27 139 84% 3
Gunnar Sigursson Brage 17 23 117 84% 6
Daniel Brandt Brage 12 16 74 82% 3
Anders Alé Enköping 18 21 97 82% 5
Henrik Gustavsson Åtvidaberg 30 46 209 82% 8
Stefan Berglund Västerås 30 39 173 82% 6
Rami Shaaban Djurgården 29 31 131 81% 8
Petter Wastå Kalmar 30 42 173 80% 7
Jonnie Fedel Malmö 24 23 94 80% 13
Claes Green Öster 30 51 208 80% 8
Berndt Magnusson Café Opera 11 18 72 80% 2
Ola Tidman Malmö 6 9 36 80% 1
Jakob Tenselius Sylvia 26 44 164 79% 6
Anders Almgren Assyriska 25 33 118 78% 4
Patrik Alwin Assyriska 5 7 24 77% 1
Magnus Jonsson Gunnilse 30 54 182 77% 6
Mats Svensson Landskrona 30 37 123 77% 12
Magnus Andersson Ljungskile 15 38 125 77% 2
Petter Augustsson Umeå 20 35 111 76% 4
Mats Söderholm Umeå 5 6 18 75% 3
Jonas Ohlsson Sylvia 4 10 26 72% 0
Pål Lundin Umeå 3 4 14 78% 3
Björn Stringheim Umeå 2 3 8 73% 0
Patrik Brandt Brage 1 2 10 83% 0
totalt 678 136

Målkramar i premiären mot Umeå.
Publiksnitt hemma Publiksnitt borta Publiksnitt totalt Säsongens högsta publiksiffror
Malmö 6 153 Malmö 3 959 Malmö 5 056 Malmö - Landskrona 18 002
Djurgården 5 545 Djurgården 3 703 Djurgården 4 624 Djurgården - Malmö 13 305
Kalmar 3 114 Landskrona 3 013 Landskrona 2 918 Djurgården - Café Opera 9 405
Landskrona 2 823 Café Opera 2 325 Kalmar 2 549 Landskrona - Malmö 9 120
Öster 2 448 Assyriska 2 274 Öster 2 298 Malmö - Mjällby 9 110
Mjällby 2 255 Öster 2 148 Mjällby 2 181 Malmö - Öster 7 938
Västerås 2 210 Kalmar 2 135 Västerås 2 149 Malmö - Djurgården 7 776
Enköping 2 094 Mjällby 2 107 Assyriska 2 014 Café Opera - Djurgården 7 011
Umeå 1 757 Västerås 2 088 Enköping 2 002 Djurgården - Assyriska 6 705
Assyriska 1 753 Åtvidaberg 1 952 Umeå 1 776 Djurgården - Landskrona 6 395
Brage 1 694 Enköping 1 911 Café Opera 1 742 Djurgården - Umeå 6 145
Åtvidaberg 1 245 Ljungskile 1 854 Brage 1 664 Kalmar - Djurgården 6 010
Café Opera 1 158 Umeå 1 794 Åtvidaberg 1 599 Mjällby - Malmö 5 865
Ljungskile 924 Sylvia 1 731 Ljungskile 1 389 Djurgården - Kalmar 5 665
Sylvia 603 Gunnilse 1 648 Sylvia 1 167 Malmö - Västerås 5 591
Gunnilse 496 Brage 1 634 Gunnilse 1 072 Djurgården - Mjällby 5 530



VÄRA TRE FÖRSTA NYFÖRVÄRV
Redan i november var tre nyförvärv klara inför den all­
svenska comebacken.
Chanko, Andén och Limpar förstärker Blåränderna och de 
fanns alla på plats när försäsongen drog igång den fjärde de­
cember.
Sedan fotbollssäsongen 2000 fördes till 
historieböckerna har A-truppen fått några 
nytillskott som DJURGÅRDAREN väl­
komnar till laget.

Första förstärkning var den 21-årige 
mittfältaren Louay ”Lolo” Chanko från 
Syrianska Föreningen. Hammarbys 
talangscout Kenta Olsson hade gärna 
sett honom i grönvitt men ”Lolo” valde 
blårandigt. DIF-tränaren Sören Åkeby 
beskriver 21-åringen som ”en mycket fin 
fotbollsspelare som kan bli väldigt bra 
även om han kanske inte kommer att slå 
igenom redan kommande säsong”.

- Det känns väldigt bra. Jag tränade även 
med Hammarby men valde Djurgården. 
Jag försöker att spela enkelt och utnyttja 
min teknik och snabbhet i kontringar. 
Förra året fick jag säsongen förstörd av 
en skada men i år har det gått bättre, 
säger Chanko

Även nyförvärv nummer två, mittbacken 
Nisse Andén, från IFK Eskilstuna har 
tiden för sig.

- Det här är en av de lyckligaste dagarna i 
mitt liv, sa Andén när kontraktet var 

påskrivet. 20-åringen, som gjorde en 
mycket bra säsong i division III, studerar 
på Handelshögskolan i Stockholm och 
sökte sig själv till Djurgårdens träning.

- Nu kommer fotbollen att helt klart gå i 
första hand även om jag kommer att 
fortsätta studera i ett lägre tempo, säger 
Anden.

Nyförvärv nummer tre behöver som det 
brukar heta knappast någon närmare 
presentation.

- Anders Limpar kommer vi att få mycket 
nytta av i vårt unga lag. Han kommer att 
blixtra till och vara värdefull med sin 
erfarenhet och rutin, säger Sören Åkeby.

Efter ett par veckors ryktesspridning blev 
det då till slut officiellt. En spelare med 
58 A-landskamper i meritlistan förstärker 
Djurgårdens spelartrupp inför den 
allsvenska säsongen 2001. Anders 
Limpar skrev på ett tvåårskontrakt och 
ser fram mot att spela med Djurgår’n i 
Allsvenskan.

- Jag måste säga att det känns mycket 
bra. Jag skulle inte ha skrivit på om jag 

inte trodde på det här men det kommer 
att bli roligt, säger Limpar.

Senast han var i Sverige tog han guld i 
AIK:s tröja 1998. Men nu blir det till att 
representera i blårandigt. Kontraktet är 
prestationsbaserat.

- Det var så jag ville ha det. Min kontrakt 
är utformat så att min lön är anpassad 
efter hur bra det går för mig och laget och 
hur mycket jag är med. Djurgår’n var 
väldigt nöjda med förslaget och det tog 
inte särskilt lång tid för oss att komma 
överens. Jag vill inte komma hit och inte 
göra skäl för mina pengar. Djurgår’n ska 
känna att jag går in för det här till hundra 
procent. Det är inget annat som gäller.

Anders Limpars karriär är en smått 
sanslös berg och dalbana med insatser 
av yppersta världsklass varvat med 
bottennapp. De två senaste säsongerna i 
Colorado har emellertid varit stabila med 
spel i ligans traditionella All Star-matcher 
som en av höjdpunkterna

- Ja, det har gått bra och jag har fått 
tillbaka motivationen. Svensk fotboll 
behöver ett nytänkande och det verkar 
som om Djurgår’n har börjat med det. 
Alla tränare som prioriterar en offensiv 
fotboll med ett snabbt passnings spel 
ligger högt på min lista.

David Bogerius

Publiken värmer sig på Lidingöläktaren. Kommer våra nyförvärv att värma 2001?

ANDERS LIMPAR

Klubbar
Spårvägen 1971-72
Hagalund 1972-74
AIK 1974-78
BP 1978-86
ÖIS 1986-88
Young Boys 1988-89
Cremonese 1989-90
Arsenal 1990-94
Everton 1994-97
Birmingham 1997-97 (4 mån)
AIK 1997-98
Colorado Rapids 1999-00
DIF 2000-

Meriter
58 A-landskamper,
- 87, Allsvenskan SM, årets debutant.
- 88, OS i Korea.
- 90, VM i Italien.
- 91, Engelsk ligamästare, Guldbollen­
vinnare.
- 92, EM, Sverige.
- 93, FA cup mästare, ligacupmästare.
- 94, VM i USA, bragdguld.
- 95, FA cup mästare.
- 98, SM-Guld, AIK
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DIF FOTBOLL UTREDER BOLAGISERING
Djurgårdens styrelse beslöt vid 
styrelsemötet den 23 november att låta 
utreda förutsättningarna för en 
bolagisering av föreningens verksamhet i 
enlighet med de regler som 
Riksidrottsförbundet fastställt. Om det 
visar sig möjligt och ekonomiskt riktigt att 
genomföra en bolagisering kommer 
styrelsen att lämna ett förslag till 
årsmötet den 19 februari 2001. 
Bakgrunden är främst skatteteknisk. 
Sedan tidigare står det klart att 
momsskattelagstiftningen är till stor 
nackdel för en ideell förening som 
bedriver affärsverksamhet, till exempel i 
Djurgårdens fall försäljning av souvenirer 
och reklam. Helt nyligen komplicerades 
denna situation ytterligare när 

regeringsrätten fattade ett beslut i det så 
kallade Helsingborgsfallet.
Regeringsrätten fastslog där att en 
förening mot betalning inte kan överlåta 
rätten att sälja reklam till ett bolag utan att 
den inkomst som föreningen därmed får 
skall beskattas.

”Detta kan få stora negativa 
konsekvenser för Djurgården”, säger 
föreningens ordförande Bosse 
Lundquist.
”Vi har följt Helsingborgsfallet mycket 
noggrant både ur juridiska och 
skattetekniska aspekter och var alltså väl 
förberedda när domen föll. När vi fick 
höra utfallet visste vi att vi snabbt måste 
genomföra en utredning för att fastställa 

konsekvenserna. Vi räknar med att kunna 
vara klar med utredningen i så god tid att 
vi skall kunna lämna ett förslag till 
årsmötet. Ärendet är dock komplicerat.”

Om en bolagisering genomförs betyder 
det att all elitverksamhet utförs i 
aktiebolaget Djurgårdens Fotboll AB, där 
Djurgårdens IF Fotbollförening 
röstmässigt är störste ägare med drygt 
35 procent av rösterna. Enligt 
Riksidrottsförbundets regler måste 
emellertid föreningen ha majoritet, det vill 
säga mer än 50 procent av rösterna om 
en bolagisering skall kunna ske. All övrig 
verksamhet, det vill säga junior-, 
ungdoms- och så kallad 
knatteverksamhet, blir kvar i föreningen.

BO LUNDQUIST OM ELITLICENSEN
Från och med 2001 inför den så kallade 
elitlicensen för svenska 
elitfotbollsföreningar. Den innebär i 
huvuddrag att en förening inte får ha 
oreglerade skulder vid utgången av ett år. 
Om så är fallet får föreningen redovisa för 
Svenska Fotbollförbundet hur och under 
vilken tid man planerar att betala sina 
skulder för att därefter visa en positiv 
balansräkning. Fotbollförbundet har 
sedan att godkänna föreningens plan. 
Om den inte blir godkänd riskerar 
föreningen att bli nedflyttad i 
seriesystemet.

Djurgården Fotboll hade vid utgången av 
1999 en skuld på 6,4 miljoner kronor. 
Därför går frågan till Djurgårdens 
ordförande Bosse Lundquist om 

föreningen riskerar att bli nedflyttad?

- Den risken finns inte förutsatt att vi kan 
fortsätta att sköta vår ekonomi under 
2001 på samma sätt som vi gjort de två 
senaste åren. Vid utgången av 1997 
hade vi en skuld på 10,4 miljoner kronor 
vilket placerade oss sämst bland 
Sveriges elitföreningar. Vi arbetade då 
fram en rekonstruktionsplan som vi 
diskuterade med Fotbollförbundet, säger 
Bosse Lundquist.

Planen innebar en reglering av skulderna 
under en femårsperiod vilket innebär att 
föreningen skulle vara skuldfri vid 
utgången av 2002. Hittills har det gått 
enligt ritningarna då skulderna 
minskades med fyra miljoner kronor 

under 1998 och 1999.

- Vid utgången av 2001 ska vi ligga på en 
sådan nivå att vi klarar av att bli skuldfria 
under 2002 och därmed blir det inga 
problem. Våra största utgifter och 
kostnader är löner för spelare och övriga 
anställda Jag tycker att alla inblandade 
har visat stor förståelse för föreningens 
ekonomi vid de förhandlingar vi har fört, 
vilket säger mig att vi tillsammans ska 
klara av även framtida problem säger Bo 
Lundquist och tillägger:

- De förstärkningar av spelartruppen som 
blir aktuella vid avancemanget till 
allsvenskan görs givetvis utifrån både 
ekonomiska och sportsliga 
förutsättningar.

DIF-KORTET
Djurgårdens IF Fotboll väljer 
Stadshypotek Bank som 
samarbetspartner för DIF-kortet.

Stadshypotek Bank och Djurgårdens IF 
Fotboll har ingått samarbete om DIF- 
kortet, ett av de första internationellt 
gångbara profilkorten för en svensk 
idrottsklubb. Kortet ska erbjudas till 
klubbmedlemmar, supporters och övriga 
privatpersoner. Kortet har VISA-koppling, 
vilket innebär att kortinnehavaren får 
tillgång till nära 18 miljoner inköpsställen 
i hela världen.

Djurgårdens IF Fotboll ser samarbetet 
som en möjlighet att knyta nuvarande 
och blivande medlemmar närmare till 

sig. Syftet är att erbjuda ett enkelt och 
prisvärt betalkort, bland annat för köp av 
säsongsbiljetter och andra 
klubberbjudanden. Introduktionen av 
kortet kommer tidsmässigt mycket 
lämpligt när nu Djurgårdens IF Fotboll 
återigen är klara för spel i Allsvenskan.

Stadshypotek Bank ser samarbetet med 
Djurgårdens IF Fotboll som en möjlighet 
att tillsammans med en aktiv partner 
skapa ett profilerat betalkort med hög 
attraktionskraft.

DIF-kortet innehåller bland annat: 
Betalkortsfunktion
- Upp till 55 dagars räntefria köp 
- Månadsvis fakturering

Kostnadsfria kontantuttag i Sverige och 
utomlands
Återbäring till kortinnehavaren på alla 
kortköp - över hela världen.
PrivatKonto med Internetkoppling Kortet 
laddas med klubbförmåner, bland annat: 
Möjlighet att dela upp kostnaden för 
säsongsbiljetten

Kostnadsfria Internetbetalningar

Stadshypotek Bank är en av Sveriges 
ledande Internet- och telebanker. Mer 
information om Stadshypotek Bank finns 
på www.stadshypotekbank.se.

http://www.stadshypotekbank.se


JUNIORERNAS SÄSONG
Mer styrketräning för Djurgårdens 
juniorer ledde till en lyckad säsong.

Juniorlaget började träningen i november 
1999. Enligt de nya tankar som Djurgår­
den har startade vi inomhus med styrke­
träning i Österholmskolans gymnastik­
sal, ledda av Inge Johansson som 
instruerade våra tränare Kaj Andersson 
och Stefan Linder.
Vi mjukstartade med två pass i veckan 
plus ett teknikpass med boll i Hagsätra­
hallen. I januari satte träningen i gång på 
allvar med två pass styrka i Österholm, 
två pass på Stadshagens grusplan samt 
två pass inomhus i Hagsätrahallen. 
Februari och mars månad såg likadana 
ut. Enda skillnaden var att vi i mars 
började spela träningsmatcher mot 
division 4-motstånd. Första helgen i april 
deltog vi i en turnering i Vagnhärad med 
matcher mot seniorlag.

Från mitten av april började vi träna på 
Kaknäs, vår underbara träningsan­
läggning. Tisdagar och torsdagar hade vi 
förmånen att efter styrke- och fotbolls­
träning kunna äta middag på anlägg­
ningen - tack Sivan.

Seriespelet började i april både för 
juniorlaget och för utvecklingslaget, som 
våra tränare också ledde i med- och 
motgång. Utvecklingslaget bestod av en 
blandning från A-laget och J-laget.

Maj och juni månad tränade vi fyra 
gånger i veckan och spelade dessutom 
match. Vi var lediga från den 1 juli till den 
17 juli, då vi startade om med träning ute 
på Kaknäs fram till den 30 juli då avresa 
skedde till Lyngby utanför Köpenhamn 

Kaj Andersson och Stefan Linder grubblar taktik.

där vi deltog i en 19-årsturnering. 
Resultatet blev lite blandat men vi var det 
enda lag som besegrade de slutliga 
segrarna Rayo Vallecano, ett lag från 
Madrid som bestod enbart av professio­
nella spelare.
Vi fick dock med oss titeln ”Bäste mål­
skytt” (Esteban Saavedra).

Tillbaka i Stockholm satte vi i gång med 
seriespel och träning. Augusti, septem­
ber och oktober blev sköna månader 
med mycket bra träningar i fint väder och 
bra spelad fotboll. Utvecklingslaget 
hamnade till slut på en hedrande 
åttondeplats. Juniorlaget slutade fyra, 
vilket innebar slutspel om svenskt 
mästerskap.

Första söndagen i oktober spelade vi 
åttondelsfinal i junior-SM mot Eskilstuna 
och vann matchen. Därefter blev det 
svårare. Vi blev lottade mot segraren i 
södra Juniorallsvenskan, Trelleborgs FF. 
Lördagen den 14 oktober på Hjorthagens 
IP mötte vi dem i kvartsfinal. Vinst blev det 
även i denna match, med siffrorna 3-1. 
Nu väntade Halmstad i semifinal, en 
match som vi fick spela på Stockholms 
Olympiastadion. Lördagen den 21 
oktober spelades semifinalen, där vi inte 
nådde upp till normal spelstyrka. Lite 
tursamt kunde Halmstad åka hem som 
vinnare med 2-1.

Sammanfattningsvis har resultatet av 
den träning (styrka och teknik) vi bedrivit 
under hela säsongen varit lyckad, tycker 
vi som arbetat runt laget.

Kaj, Stefan, Kjell

Esteban Saavedra jobbar hårt.

Styrketräning med Inge Johansson.

Filip Hedin-Ramkloo blir starkare?

Juniorallsvenskan elit norra
Västerås SK 18 11 1 6 56-28 34
Hammarby 18 11 1 6 41-28 34
Sirius 18 10 3 5 40-28 33
DIF 18 9 4 5 54-40 31
Umeå FC 18 9 4 5 32-31 31
BP 18 8 4 6 53-39 28
Gefle IF 18 8 3 7 34-28 27
Sundsvall 18 4 4 10 30-39 16
Enskede IK 18 4 1 13 21-76 13
AIK 18 2 3 13 16-40 9

Utvecklingsserien Norra
Örebro SK 24 19 4 1 62-8 61
Hammarby 24 15 3 6 64-34 48
Café Opera 24 14 1 9 72-50 43
Norrköping 24 13 2 9 68-51 41
IK Brage 24 10 5 9 66-52 35
AIK 24 10 5 9 48-40 35
Umeå FC 24 11 2 11 55-78 35
DIF 24 10 3 11 54-50 33
Enköping 24 9 3 12 50-54 30
Assyriska 24 9 2 13 47-52 29
Västerås SK 24 7 6 11 59-66 27
Åtvidaberg 24 5 3 16 28-71 18
IF Sylvia 24 4 1 19 28-95 13



UNGDOMSTURNERING I LYNGBY
Måns Månssons dagbok om skillnaden 
mellan danskar och engelsmän, och om 
besvikelse trots seger med 9-0. Det 
berättar Måns Månsson i sin rapport 
från ungdomsturneringen i Lyngby

För oss som varit med längst i junior­
laget var det för tredje året i rad dags att 
ge sig av till Lyngby, strax norr om 
Köpenhamn, och deras internationella 
ungdomsturnering.
Som vanligt hade vi lottats i en riktigt svår 
grupp. I fjol hade vi till exempel båda 
finallagen - Rosenborg och Bröndby - i 
de två första matcherna, och nu ställdes 
vi mot Rayo Vallecano från Madrid i 
öppningsmatchen. Vi gjorde en bragd­
match och kämpade till oss en 2-1- 
seger, trots att vi stundtals var hårt 
pressade. Men vi försökte verkligen spela 
mot de tekniska och spelskickliga 
spanjorerna. I stället för att bara backa 
hem och spela ett lågt försvarsspel 
pressade vi högt och drev mycket boll, 
något de var ovana vid. Skönt att en 
sådan inställning gav resultat trots att vi 
var fruktansvärt trötta.

Vi var så trötta att vi inte riktigt orkade 
hålla emot i nästa match dagen därpå. I 
halvtid ledde vi med 1-0 mot ett Bröndby 
bestående av halva det danska U18-­
landslaget. Men danskarna vände i andra 
halvlek och vann med 3-1. Mycket be­
rodde det på att vi hade en väldigt tung 
match i benen, medan de spelat ut 
gruppens sämsta lag - FC Memphis - 
med 7-1 dagen före. Om vi i ärlighetens 

namn kanske var det sämre laget i 
matchen mot Rayo trots att vi vann, så var 
vi faktiskt bättre än Bröndby.

Sista gruppspelsmatchen mot amerika­
nerna i ett fruktansvärt åsk- och regnvä­
der slutade till vår stora besvikelse med 
Djurgårdsseger med 9-0. Vi trodde att vi 
behövde ytterligare ett mål för att via 
målskillnad ta oss vidare som etta i vår 
grupp. Om Rayo slog Bröndby, vilket de 
också gjorde senare på dagen, skulle vi 
alla tre ligga på 6 poäng. Vi visste att om 
vi vann med tio mål skulle vi bli etta om 
Rayo slog Bröndby med 1-0. Men allt 
detta förutsatte ju självklart att man 
räknade in målen som gjorts på 
tabelljumbon och nollpoängaren FC 
Memphis.

Vad vi inte visste när vi besvikna lämnade 
planen efter 9-0, var att alla resultat mot 
Memphis räknades bort. Det hade 
sålunda inte spelat någon roll om vi 
vunnit med ett eller tjugo mål. Vi hade 
ändå inte kunnat gå vidare som etta 
eftersom vi släppt in ett mål för mycket 
mot Bröndby.

Rayo Vallecano vann gruppen och vi 
slutade typiskt nog trea. Men det var i alla 
fall skönt med en vilodag som vi till­
bringade inne i Köpenhamn.

Fredag och placeringsmatch mot danska 
Silkeborg. Det kändes på hela laget att 
det var tungt att ladda om och spela när vi 
varit så nära en chans till slutseger i

turneringen.

Efter tio minuter, två ribbträffar och en 
straff för våra motståndare stod det 
fortfarande 0-0. Efter ett tveksamt hands­
mål tog de i alla fall ledningen, men vår 
notoriske målspottare och turneringens 
skyttekung, Esteban, satte vackert dit 
kvitteringen med ett lobbskott i bortre 
krysset.

I andra halvlek pressade vi rejält utan att 
lyckas göra mål, men i matchens sista 
minut tilldömdes vi en straff. Samme 
Esteban klev fram, missade, men satte 
dit sin egen retur. Glada djurgårdare, 
arga danskar.

Sista matchen och en riktigt smaskig 
motståndare: West Ham United FC, med 
idel engelska, irländska, australiensiska 
och - i form av Sverigebekanta Daniel 
Sjölund - finska landslagsmän.

Londonlaget blev för svårt för oss, men 
det var en härlig upplevelse att spela mot 
dem. Om danskar är hårda, tuffa och 
jäkligt kaxiga, på gränsen till osportsliga, 
så är det en fröjd att spela hårt mot 
engelsmän som går in jäkligt tufft men 
med glimten i ögat och en juste inställ­
ning. Förlust här med 1-5, men vi kunde i 
alla fall åka hem glada. Förvissade om 
att vi var det enda lag som vunnit mot 
turneringens slutsegrare Rayo Vallecano.

Måns Månsson

Djurgårdens IF i Lyngby Danmark
Bakre raden: Kaj Andersson, Daniel Remic, Filip Hedin-Ramkloo, 

Darko Todosivejic, Pagguy Zunda, Mahmut Uhal, 
Giannis Tsombos, Olle Siösteen, Stefan Linder.

Mellan raden: Niklas Johander, Sotirios Villios, Yonas Kasay, 
Umut Cesmeli, Hailab Habtom, Esteban Saavedra, 

Fredrik Lindblad.
Främre raden: Fabian Sequiera, Måns Månsson, Luis Araya, 

Pelle Thorsell, Mikael Hjelmström.
Pagguy Zunda - debut i Allsvenskan 2001?
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DUKTIGA DAMER GRÄVER GULD
Med en fjärdeplats i Allsvenskan 
och en cupseger kan Djurgår­
dens damer känna sig nöjda 
med säsongen.

Även damfotbollen har haft en bra 
säsong. Damerna placerade sig på 
fjärde plats i serietabellen och tog 
dessutom hem årets cupguld.
”Det här är den största och bästa sä­
songen någonsin”, säger Claudio 
Crevatin, damfotbollens sportchef.
”För första gången har vi lyckats detroni­
sera Älvsjö från cuptronen. Vi har varit i 
final tidigare, men i år blev äntligen 
cupguldet vårt.”
Mellan Damallsvenskans fyra främsta lag 
skiljde inte många poäng. Mästarna 
Umeå hade bara fyra poäng tillgodo på 
DIF:s fjärdeplats. Mellan fjärde och femte 
plats, däremot, skiljde det hela elva 
poäng.
”Det är Umeå, Älvsjö, Malmö och Djurgår­
den som slåss i toppen”, säger Claudio 
och konstaterar att det även fortsättnings­
vis kommer att vara jämnt mellan lagen. 
”Vi hade en smal trupp i år som mot 
slutet av säsongen drogs med skador. 
Men vi borde ha varit minst tvåa.” 
Claudio betonar dock att han ändå är 
nöjd med säsongen och att Djurgårdens 
damlag är ett framtidslag.

Inför kommande säsong värvas flera 
namnkunniga spelare: Sara Johansson 
och Karin Ottosson från Kristanstad har 
båda spelat i landslaget, Sara i A-laget 
och Karin i F21. Även Nadja Gyllander 
från OPE är klar.

Claudio Crevatin berättar att han tror 
mycket på 16-åriga Jessica Landström 
från Täby.
”Hon är ung men blir väldigt bra om två 
år.”
Han bekräftar att DIF förhandlar med 
ytterligare några tjejer av landslagsklass.

Djurgårdens målsättning är att inom två 
år vinna Damallsvenskan.
”Vi vill ge de andra topplagen en riktig 
match. Och nu när vi har vunnit cupen så 
återstår ännu en trofé. Flera av Djurgår­
dens spelare håller landslagsklass och 
Elin Flyborg är en av Sveriges bästa 
målskyttar.”

Claudio efterlyser dock mer publik på 
matcherna. Årets höjdpunkt var cup­
finalen mot Älvsjö när Järnkaminerna slöt 
upp för att heja på tjejerna.

Vi hoppas att fler av er i Järnkaminerna kommer på dam fotbollen 2001.

”Det var 2 000 åskådare på matchen. 300 
av dem var Järnkaminer, men med deras 
stöd verkade det som om alla var 
djurgårdare. Tjejerna var mycket glada 
över stödet. Om vi får mer och fortsatt 
stöd från Järnkaminerna blir tjejerna 
ännu bättre.”

Umeå IK 22 16 5 1 58-17 53
Malmö FF 22 16 4 2 58-14 52
Älvsjö AIK 22 15 5 2 71-19 50
DIF 22 14 4 4 56-26 46
Kopp./Land. 22 10 4 8 45-34 34
Östers IF 22 8 2 12 27-57 26
Hammarby 22 7 2 13 44-45 23
Bälinge IF 22 6 5 11 35-42 23
Kristi./Wä 22 5 8 9 29-51 23
BK Kenty 22 4 6 12 22-48 18
Sundbyberg 22 4 3 15 21-49 15
BK Astrio 22 3 0 19 22-86 9

MEDLEMSKAP
Medlemsavgifter 2001
Vuxna 300 kr
Pensionär 150 kr
Ungdom under 18 år 150 kr
Ungdom under 14 år 150 kr
(Då ingår även medlemskap i junior­
klubben Järnkaninerna)
Familj boende på samma adress 500 kr
Ständig medlem 5000 kr

Bli medlem i Djurgårdens IF Fotboll. Betala in medlemsav­
giften på postgironummer 549 21-2 Använd inbetalnings­
kort där du fyller i namn, adress och personnummer.

Som medlem får du medlemstidningen Djurgårdaren 
hemskickad tre ggr/år. I den hittar du all information du 
behöver.

TRÖJAUKTION
I slutet av oktober avslutades tröjauktionen på spelarnas 
hemmaställ 2000. Tack alla ni som bjudit på årets matchtröjor 
och ett stort grattis till följande personer som tog hem auktio­
nen:

Nr 1. Rami Shaaban (målvaktströja) 3500 kr Tommy Jacobson 
Nr 2. PEO 4000 kr, Håkan Hellberg, Kristianstad
Nr 3. Dorsin 3500 kr, Erik Rosin, Skövde
Nr 5. Richard Henriksson 5000kr Mikael Ljungman, Sektion E
Nr 6. Magnus Pehrsson 5000 kr, Blomquist & Co, Stockholm
Nr 7. Abbe Barsom 5000 kr, Ragnar Ragnarsson, Habo
Nr 8. Samuel Wowoah 3800 kr Budgivning pågår!
Nr 9. Stefan Bärlin 4000kr Härtan sektion F
Nr 10. Adde Johansson 3700 kr, Fredrik Bendreus, Täby
Nr 11. Pierre Gallo 3000 kr, Micke Bremås, Huddinge
Nr 12. Markus Karlsson 3100 kr, Henric Lisard, Chelsea
Nr 13. Stefan Bergtoft 2900 kr, Michael Danielsson, Askersund
Nr 14. Jones 2700 kr, Budgivning pågår!
Nr 16. Jörgen Sundström 2400 kr, Fredrik Falkinger, Halmstad
Nr 18. Niclas Rasck 3000 kr, Peter Söderberg, Sektion N
Nr 19. Joel Riddez 3200 kr Budgivning pågår!
Nr 20. Stefan Rehn 12 000 kr, Kennet Nordqvist, sektion O

Patrik Asplund



SÄSONGSBILJETT 2001

Kurvan sektion G och familjeläktaren sektion H kommer att bli välfylld även i år.

Säsongsbiljettsförsäljningen slår alla 
tidigare rekord. Nära 2500 sålda och det 
är fyra månader kvar till den Allsvenska 
premiären.

Försäljningen fortsätter och priserna 
kommer att höjas när vi sålt 3.000 st.

Priserna är följande...
Långsida övre 1700 kr
Långsida undre 1500 kr 
Klacken 990 kr (1000 första) 
Familjeläktaren 1200 kr (4 biljetter) 
Kurvan 1400 kr

Först till kvarn är det som gäller om man 
vill köpa till dessa priser. Det finns ett 
fåtal biljetter kvar sedan kommer vi att 
släppa fler till ev. höjda priser.

När det gäller derbyna så är ingenting 
klart i dagsläget. Men så fort ett beslut är 
fattat så kommer den informationen att 
komma ut på www.dif.se.

Djurgårdens IF Fotboll kommer månda­
gen den 15 januari att ha ett informa­
tionsmöte om säsongen 2001. 18.30 i 
Torben Grut salen på Stadion kan alla 
medlemmar i DIF Fotboll (medtag 
medlemskort) få information om 
spelartrupp, derbyn mm.
Varmt välkomna!

Järnkaminerna håller till på sektion M 
och N. Fullsatt på alla matcher? 
Säsongsbiljett ett måste?

Kurvan sektion K och L lockar allt fler 
och här kommer det säkert bii trångt på 
premiären.

Sofiasidan sektion O och P är ett gjutet alternativ om du inte vill ha solen i ansiktet. 
Här syns TIFO't mot Malmö FF 2000.

Lidingösidan har våra populäraste 
sittplatser på sektion A-F.

http://www.dif.se


S:T ERIKS CUPEN 2000
P10-13 - (P10-13)
1 Solna Juventus 15 12 3 0 76-9 39
2 IF Brommapojkarna 12 15 12 1 2 86-19 37
3 IFK Lidingö FK 3 15 12 1 2 59-12 37
4 AIK 3 15 11 1 3 74-16 34
5 AIK 6 15 11 0 4 70-31 33
6 Djurgårdens IF 15 10 2 3 65-22 32
7 Sundbybergs IK 5 15 9 3 3 49-26 30
8 Vasalunds IF 5 15 7 1 7 38-45 22
9 Rissne IF 15 6 1 8 36-55 19
10 Bromstens IK 15 4 2 9 32-46 14
11 Råsunda IS 15 3 3 9 44-72 12
12 Järva Kista FK 3 15 4 0 11 18-68 12
13 IF Brommapojkarna 19 15 3 0 12 19-90 9
14 Järva Kista FK 6 15 2 1 12 22-52 7
15 IFK Lidingö FK 9 15 2 1 12 20-71 7
16 Sundbybergs IK 6 15 2 0 13 29-103 6

P10-14 - (P10-14)
1 Sundbybergs IK 12 12 0 0 78-17 36
2 Vasalunds IF 3 12 9 0 3 61 -31 27
3 AIK 4 12 8 1 3 42-18 25
4 Vasalunds IF 7 12 8 0 4 56-30 24
5 Mariebergs SK 2 12 7 2 3 42-32 23
6 Djurgårdens IF 2 12 7 1 4 40-41 22
7 Essinge IK FK 3 12 6 1 5 37-48 19
8 IF Brommapojkarna 16 12 5 0 7 44-43 15
9 Norrtulls SK 12 4 0 8 29-44 12
10 IF Brommapojkarna 13 12 4 0 8 31 -50 12
11 IFK Lidingö FK 12 3 1 8 24-36 10
12 IFK Lidingö FK 8 12 2 0 10 19-48 6
13 Norrtulls SK 5 12 0 0 12 9-74 0

P10-15 - (P10-15)
1 Hammarby IF FF 12 13 13 0 0 54-13 39
2 Hammarby IF FF 4 13 9 2 2 62-16 29
3 Norrtulls SK 4 13 9 2 2 50-18 29
4 Djurgårdens IF 3 13 8 3 2 45-23 27
5 Reymersholms IK 2 13 7 3 3 49-29 24
6 Värtans IK 13 8 0 5 42-23 24
7 IFK Lidingö FK 7 13 6 2 5 29-22 20
8 Reymersholms IK 7 13 6 1 6 51 -26 19
9 Mariebergs SK 13 4 2 7 36-31 14
10 Norrtulls SK 2 13 3 4 6 39-32 13
11 Carlssons Skolas IF 13 3 2 8 34-71 11
12 IK Makkabi 13 1 3 9 25-61 6
13 IFK Lidingö FK 6 13 2 0 11 16-64 6
14 Carlssons Skolas IF 2
15 Mariebergs SK 3

13 0 
Utgått

0 13 1 -104 0

P10-21 - (P10-21)
1 Djurgårdens IF 5 10 10 0 0 74-6 30
2 IF Olympia Farsta 10 8 0 2 45-10 24
3 Hammarby IF FF 5 10 7 2 1 37-14 23
4 Älvsjö AIK FF 10 6 1 3 27-24 19
5 Boo FF 10 10 5 1 4 26-24 16
6 Rågsveds IF 2 10 5 1 4 21 - 19 16
7 Stureby SK 2 10 5 1 4 31 -34 16
8 Reymersholms IK 3 10 2 1 7 19-38 7
9 Enskede IK 3 10 2 1 7 19-45 7
10 Enskede IK 11 10 1 0 9 13-52 3
11 Djurgårdens IF 6
12 FOC Farsta
13 FOC Farsta 2
14 Skogås-Trångsund 2

10 0
Utgått 
Utgått 
Utgått

0 10 8-54 0

P11-1 MEDEL - (P11-1)
1 Djurgårdens IF 2 13 13 0 0 60-15 39
2 Vallentuna BK 13 10 1 2 35-14 31
3 Djursholm Fotboll 2 13 9 2 2 56-20 29
4 Erikslunds KF 13 8 0 5 43-32 24
5 IFK Lidingö FK 10 13 7 2 4 33-29 23
6 Independiente FC 13 6 4 3 32-30 22
7 Åkersberga BK 4 13 6 0 7 37-39 18
8 Helenelunds IK 4 13 5 1 7 18-30 16
9 Vasalunds IF 2 13 5 0 8 31 -26 15
10 Åkersberga BK 13 4 3 6 26-39 15
11 IFK Österåker FK 2 13 4 1 8 25-28 13
12 Täby IS 13 2 2 9 17-57 8
13 Danderyds SK 13 1 2 10 23-38 5
14 IFK Täby 2 13 1 2 10 19-58 5

P11-2 MEDEL - (P11-2)
1 Viggbyholms IK 13 12 0 1 66-13 36
2 IFK Lidingö FK 11 13 11 0 2 64-14 33
3 Djurgårdens IF 13 10 0 3 62-25 30
4 AIK 3 13 10 0 3 54-25 30
5 IK Frej 13 8 1 4 49-27 25
6 Täby IS 5 13 7 2 4 42-27 23
7 Djursholm Fotboll 13 6 2 5 36-27 20
8 IFK Vaxholm 2 13 5 1 7 29-28 16
9 IFK Täby 13 4 1 8 24-34 13
10 IFK Lidingö FK 5 13 3 2 8 17-58 11
11 Danderyds SK 2 13 2 3 8 27-49 9
12 Åkersberga BK 3 13 2 1 10 23-62 7
13 Täby IS 4 13 2 1 10 21 -71 7
14 IFK Täby 3 13 2 0 11 19-73 6

P11-19 MEDEL-(P11-19)
1 Hammarby IF FF 13 12 0 1 101 -6 36
2 Djurgårdens IF 5 13 11 1 1 70-13 34
3 FOC Farsta 13 9 2 2 48-18 29
4 Boo FF 3 13 9 0 4 33-31 27
5 Enskede IK 8 13 8 1 4 54-39 25
6 Rågsveds IF 3 13 8 0 5 62-27 24
7 Spårvägens FF 2 13 7 3 3 37-24 24
8 Högdalens AIS 13 7 1 5 47-28 22
9 Spårvägens FF 3 13 2 5 6 23-65 11
10 Örby IS 13 3 1 9 21 -55 10
11 IFK Aspudden 3 13 2 1 10 10-46 7
12 Reymersholms IK 2 13 2 1 10 23-61 7
13 Hammarby IF FF 4 13 2 1 10 17-76 7
14 IFK Tumba FK 3 13 0 1 12 17-74 1

P10-26 - (P10-26)
1 Hammarby IF FF 12 12 0 0 108-2 36
2 Djurgårdens IF 4 12 10 1 1 46 - 20 31
3 Hägersten SK 12 8 1 3 29- 16 25
4 Fruängens IF 2 12 8 0 4 41 - 27 24
5 Enskede IK 6 12 7 1 4 45-25 22
6 Bredängs BK 12 5 3 4 37-40 18
7 Mälarhöjdens IK 2 12 5 3 4 33-37 18
8 Mälarhöjdens IK 4 12 5 1 6 44-33 16
9 IK Tellus 12 4 2 6 34-37 14
10 IFK Aspudden 3 12 3 0 9 22-49 9
11 Solberga BK 12 2 1 9 16-60 7
12 Västertorps BK 12 1 1 10 16-74 4
13 Gröndals IK 2 12 1 0 11 20-71 3

14 DjurgÅRDAreN

P11-20 MEDEL - (P11-20)
1 Hammarby IF FF 5 14 14 0 0 74-12 42
2 Huddinge IF 14 12 0 2 52-9 36
3 Stuvsta IF 14 10 1 3 47-17 31
4 Djurgårdens IF 3 14 10 1 3 28-12 31
5 IFK Tumba FK 14 8 1 5 44-28 25
6 Flemingsbergs IF 14 7 1 6 45-43 22
7 Tullinge TP 2 14 7 0 7 54-35 21
8 Stuvsta IF 2 14 6 1 7 35-39 19
9 Sörskogens IF 14 5 3 6 35-41 18
10 Mälarhöjdens IK 2 14 4 3 7 35-49 15
11 Älvsjö AIK FF 2 14 4 3 7 22-42 15
12 Rågsveds IF 14 3 1 10 27-51 10
13 Huddinge IF 2 14 2 1 11 24-76 7
14 Nackdala AIS 14 1 3 10 14-40 6
15 IFK Aspudden 14 1 3 10 19-61 6

P11-22 MEDEL - (P11-22)
1 Konyaspor KIF 13 13 0 0 69-15 39
2 Hammarby IF FF 7 13 9 1 3 49-23 28
3 Fittja IF 13 8 3 2 44-23 27
4 Rönninge/Salem 13 8 2 3 35-26 26
5 IFK Tumba FK 4 13 8 2 3 30-22 26
6 Tullinge TP 13 7 2 4 41 -22 23
7 Segeltorps IF 3 13 5 2 6 27-27 17
8 Djurgårdens IF 4 13 5 2 6 45-53 17
9 Rönninge/Salem 2 13 4 2 7 31 -41 14
10 Örnens FF 13 4 2 7 26-46 14
11 Grödinge SK 13 4 1 8 24-43 13
12 Bredängs BK 13 3 0 10 21 -49 9
13 Segeltorps IF 13 2 0 11 26-47 6
14 Norsborgs IF 13 1 1 11 24-55 4

P12-6 MEDEL - (P12-6)
1 Stockholmspolisens IF 15 14 1 0 91 -20 43
2 Helenelunds IK 2 15 12 1 2 71 -26 37
3 Kärrdals IF 15 10 2 3 47-40 32
4 Järva Kista FK 15 9 3 3 52-35 30
5 Täby IS 3 15 8 1 6 39-23 25
6 Edsbergs IF 2 15 7 1 7 48-48 22
7 Norrtulls SK 3 15 7 1 7 41 -50 22
8 AIK 3 15 6 3 6 62-37 21
9 Erikslunds KF 3 15 5 3 7 61 -54 18
10Väsby IK FK 3 15 5 3 7 30-37 18
11 IFK Lidingö FK 9 15 4 5 6 54-67 17
12Värtans IK 15 5 1 9 39-51 16
13 IFK Lidingö FK 15 3 5 7 42-55 14
14 Täby IS 4 15 4 1 10 44-88 13
15 Djurgårdens IF 4 15 3 2 10 33-67 11
16 Stocksunds IF 15 1 1 13 15-71 4

Fart och glädje i U-Fotbollen som har flyttat sitt kansli till Klocktornet Stadion.



S:T ERIKS CUPEN 2000
P12-7 SVÅR - (P12-7)
1 Djurgårdens IF 3 14 12 0 2 74 - 27 36
2 Bollstanäs SK 4 14 8 3 3 47 - 34 27
3 Djursholm Fotboll 14 7 2 5 34 - 26 23
4 IFK Täby 3 14 7 1 6 48 - 37 22
5 Väsby IK FK 14 5 4 5 43-46 19
6 IFK Lidingö FK 10 14 5 3 6 52-57 18
7 Åkersberga BK 4 14 3 4 7 30-41 13
8 Vallentuna BK 14 0 1 13 10-70 1

P12-11 SVÅR - (P12-11)
1 IF Brommapojkarna 14 13 0 1 82-6 39
2 Djurgårdens IF 14 10 1 3 63-12 31
3 AIK 14 7 5 2 54-27 26
4 Hässelby SK 2 14 5 5 4 29 - 35 20
5 Barkarby SK 14 5 2 7 29-40 17
6 Spånga IS FK 4 14 4 1 9 31 -53 13
7 Kungsängens IF 14 1 4 9 12-44 7
8 IFK Sollentuna 14 0 4 10 15-98 4

P12-28 MEDEL - (P12-28)
1 Djurgårdens IF 6 14 12 1 1 81 - 21 37
2 Rågsveds IF 2 14 10 3 1 61 -27 33
3 Rönninge/Salem 2 14 7 0 7 51 -46 21
4 Stuvsta IF 14 6 3 5 41 -50 21
5 Segeltorps IF 14 4 5 5 37-46 17
6 Örby IS 2 14 4 2 8 39 - 37 14
7 Hammarby IF FF 7 14 3 3 8 33-44 12
8 Huddinge IF 5 14 1 1 12 22-94 4

P12-30 SVÅR - (P12-30)
1 Örby IS 12 10 0 2 42- 14 30
2 Djurgårdens IF 5 12 9 1 2 49- 16 28
3 Konyaspor KIF 12 6 2 4 32-30 20
4 Hammarby IF FF 2 12 5 1 6 27-24 16
5 Mälarhöjdens IK 12 5 1 6 29-30 16
6 IFK Tumba FK 12 2 1 9 16-41 7
7 Älvsjö AIK FF 2 12 2 0 10 13-53 6

P12-31 MEDEL - (P12-31)
1 Djurgårdens IF 7 14 12 0 2 88-25 36
2 Konyaspor KIF 2 14 11 1 2 80-25 34
3 Nackdala AIS 14 9 0 5 37-22 27
4 Rönninge/Salem 14 8 0 6 48-50 24
5 Segeltorps IF 2 14 7 0 7 45-39 21
6 Mälarhöjdens IK 2 14 5 1 8 44-48 16
7 Huddinge IF 2 14 2 0 12 26-65 6
8 Alby IF 14 1 0 13 13-107 3

P13 3D - (P13 3D)
1 Hammarby IF FF 16 15 0 1 97- 5 45
2 AIK 16 14 1 1 78- 12 43
3 Djurgårdens IF 16 10 3 3 47-23 33
4 Reymersholms IK 16 7 1 8 42-43 22
5 Sundbybergs IK 16 6 1 9 34-60 19
6 Älvsjö AIK FF 16 4 2 10 28-68 14
7 IFK Aspudden 16 3 3 10 23-53 12
8 IFK Tumba FK 16 3 2 11 28-72 11
9 Huddinge IF 16 2 3 11 32 - 73 9

P14 2B - (P14 2B)
1 Nacka FF 12 9 3 0 26 - 7 30
2 Hammarby IF FF 12 7 1 4 23 - 9 22
3 Djurgårdens IF 12 6 3 3 23- 12 21
4 FOC Farsta 12 4 5 3 15- 14 17
5 Vasalunds IF 12 5 1 6 25-25 16
6 Spårvägens FF 12 2 3 7 16-31 9
7 Huddinge IF 12 0 2 10 5-35 2
8 IFK Stockholm Utgått

P14 3B - (P14 3B)
1 IF Brommapojkarna 2 12 12 0 0 69- 1 36
2 Spånga IS FK 12 7 2 3 35-23 23
3 Vasalunds IF 2 12 5 3 4 26-23 18
4 Stockholmspolisens IF 12 5 3 4 25-29 18
5 Hässelby SK 12 4 2 6 17-24 14
6 Djurgårdens IF 2 12 2 1 9 13-44 7
7 Helenelunds IK 12 1 1 10 13-54 4

P15-(P15)
1 Spårvägens FF 18 13 3 2 54-23 42
2 AIK 18 10 3 5 45-26 33
3 Essinge IK FK 18 9 4 5 31 -24 31
4 Djurgårdens IF 18 8 5 5 39 - 33 29
5 IK Frej 18 9 2 7 39-35 29
6 IF Brommapojkarna 18 8 2 8 45-43 26
7 Enskede IK 18 8 1 9 34-31 25
8 IFK Viksjö 18 8 1 9 40-41 25
9 IFK Österåker FK 18 4 1 13 31 -64 13
10 Vasalunds IF 18 1 2 15 23-61 5

SLUTSPEL

P13
Sextondelsfinal
IF BP - Djurgårdens IF 2-0

P14
Sextondelsfinal
Djurgårdens IF - Skå IK 7-0

Åttondelsfinal
Spånga IS FK - Djurgårdens IF 1-12

Kvartsfinal
IF BP - Djurgårdens IF 3-2

P15
Åttondelsfinal
Djurgårdens IF - Haningealliansens FF 10-0

Kvartsfinal
IK Frej - Djurgårdens IF 2-7

Semifinal
Hammarby IF FF - Djurgårdens IF 1-2

Final
Djurgårdens IF - IF BP 4-0

Förbrödering efter match.
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KANSLIET UTÖKAS

I och med de sportsliga framgångarna och det ökade fotboll­
sintresset så behöver DIF-Fotboll satsa ytterligare på sin orga­
nisation. Ett steg var att anställa Marie Barth-Kron som ny 
personalchef. Samt att Putte Carlsson gav det glädjande be­
skedet att han stannar i föreningen och att Johanna Lunde­
berg utvecklar hemsidan på Internet.

Marie Barth-Kron ny personalchef 
Djurgården Fotbolls styrelse beslutade i 
oktober att inrätta en helt ny befattning 
som personalchef i föreningen. Till chef 
utsågs Marie Barth-Kron, nu ansvarig för 
ungdomsverksamheten och för 
utbildning av ledare i föreningen.

Befattningen som personalchef innebär 
ansvar för utveckling och utbildning 
bortsett från den rent sportsliga för alla 
anställda i föreningen, spelare, ledare 
och administrativ personal.

-Vi är mycket glada för att vi nu kunnat ta 
detta steg, säger föreningens ordförande 
Bosse Lundquist. Tankarna har funnits 
sedan ett par år, men vi har inte haft de 
ekonomiska resurserna. Nu vill vi dock 
prioritera detta område, 
personalutveckling eller ansvar för 
”human resorces” (mänskliga resurser) 
som den internationella benämningen är. 
Vi känner oss säkra på att det kommer 
att betyda mycket för Djurgården och 
speciellt glada är vi givetvis för att Marie 
Barth-Kron velat ta på sig uppgiften. Hon 
har gjort ett mycket bra arbete i 
föreningen under den tid hon varit hos 
oss.

Föreningens sportchef Putte Carlsson 
instämmer:

- Elitidrott på högsta nivå är idag oerhört 
konkurrensutsatt. För att klara av att vara 
med i toppen måste all organisation runt 
spelarna och elitlaget fungera perfekt. 
Inrättandet av den här tjänsten, som jag 
tycker är banbrytande i många 
avseenden, är ett viktigt steg, säger Putte 
Carlsson.

Marie-Barth-Kron kom till Djurgården 
Fotboll för ett drygt år sedan, närmast 
från Brommapojkarna. Hon har en 
pedagogutbildning som bas och har 
arbetat inom skolväsendet.

- Jag ser givetvis fram mot den här 
spännande utmaningen säger Marie, 
som tillträder sin nya befattning vid 
årsskiftet. Vi gör ju något nytt inom 
svensk fotboll och har väl ingen direkt 
förebild. Jag har redan vissa idéer, men 
sedan får vi pröva oss fram för att nå ett 
bra resultat. Planerna har ju funnits en tid 
så jag har hunnit tänka igenom vad jag 
ger mig in på. Det blir intressant.

Ingvar ”Putte” Carlsson kvar i 
Djurgården Fotboll
Ingvar Putte Carlsson blir kvar i 
Djurgården Fotboll. Det glädjande 
beskedet kunde Djurgårdens styrelse 
lämna efter sammanträdet den 23 
november.

I den nya organisation, som Djurgården 
börjar arbeta med från och med den 1 
januari 2001, och som är en stor 
satsning på att etablera föreningen i 
allsvenskans toppskikt, får Putte 
Carlsson ett utökat ansvarsområde och 
större resurser än tidigare. Han blir 
sportchef och ansvarig - både sportsligt 
och ekonomiskt - för föreningens totala 
elitverksamhet och de aktiviteter som är 
direkt förbundna med denna. Det innebär 
yttersta ansvar för samtliga elitlag - 
seniorlaget, utvecklingslaget, juniorlaget 
samt ett 11-mannalag i varje åldersgrupp 
mellan 13 och 16.

Till Putte Carlsson kommer elitlags­
tränarna Sören Åkeby, Zoran Lukic och 
Kjell Frisk (målvaktstränare) att 
rapportera, liksom styrketränaren (Inge

Ett stort tack till alla publikvärdar som ställt upp oavsett väder under 2000. Bilden 
är från matchen mot Ljungskile då regnet öste ner hela matchen.

Johansson), sjukgymnasten (Johan 
Forsbring), en ungdomsansvarig ledare 
(Johan Wilny), ansvariga för Kaknäs 
samt material och kostfrågor (Kjell Frisk, 
Siv och Kjell Lundkvist) och slutligen i 
personalfrågor föreningens nya 
personalchef Marie Barth-Kron. Vidare får 
Putte ansvar för rekryteringsfrågorna där 
han kommer att samarbeta med 
föreningens klubbdirektör Bosse 
Andersson.

”Putte Carlsson blir en av Djurgårdens 
viktigaste nyckelpersoner, när det nu 
gäller vår satsning på att etablera oss 
som ett allsvenskt topplag”, säger 
föreningens ordförande Bosse 
Lundquist.
”Jag är mycket glad över att vi lyckades 
komma fram till en överenskommelse. Vi 
har den senaste tiden arbetat intensivt på 
att finna former för hur en slagkraftig 
sportslig organisation skall byggas upp 
och arbeta. Putte har engagerat sig 
mycket i den utredningen och när han 
såg de förutsättningar och den 
kompetens som fanns och tillförs den 
nya organisationen - inte minst den 
nyinrättade befattningen som 
personalchef i Djurgården - beslöt han 
sig för att stanna.”
”Det tycker vi givetvis var ett mycket klokt 
beslut”, säger Bosse Lundquist.
”Det är bara att gratulera föreningen till att 
Putte blir kvar med sitt sedvanliga 120-­
procentiga engagemang.”



INFORMATIONSMÖTE OCH ÅRSMÖTE

ALLA MEDLEMMAR I DIF FOTBOLL KALLAS 
TILL INFORMATIONSMÖTE OCH ÅRSMÖTE. 

MEDTAG MEDLEMSKORT!

INFORMATIONSMÖTE DIF FOTBOLL
MÅNDAG 15 JANUARI 18.30 

TORBEN GRUTSALEN STADION
Liksom förra året bjuds alla medlemmar in för att få den senaste 

informationen inför säsongen 2001.

ÅRSMÖTE DIF FOTBOLL 
MÅNDAG 19 FEBRUARI 18.30 

TORBEN GRUTSALEN STADION
Årsmötet blir allt mer välbesökt och det ser vi som mycket positivt. 

Du som är medlem är varmt välkommen!
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JOMPA OM ”SUMP-HUGO” OCH ”KNIVSTA”
John ”Jompa" Erikssons texter har blivit 
ett populärt och återkommade inslag i 
Djurgårdaren. I förra numret hade vi en 
dold tävling där frågan löd under vilka år 
Jompa var aktiv i Djurgårdens fotbollslag 
och rätt svar var åren 1951-1960. Under 
dessa år gjorde Eriksson 69 mål på 120 
allsvenska matcher och representerade 
Sveriges A-landslag vid tio tillfällen. 
Jompa fortsätter här i medlemstidningen 
att berätta historierna bakom sina lag­
kamraters smeknamn och är nu framme 
vid en guldmakare vid namn ”Sump- 
Hugo” och om hur ett fejkat brev från 
”Knivsta” Sandberg publicerades i DN:

En högerytterspringare och en lirare 
både på och utanför plan, glimt i bägge 
jacken och alltid med huvudet på skaft. 
Se där har vi Berndt ”Sump-Hugo” 
Andersson. Under sin speltid under 
1950-talet och halva sextiotalet i Djurgår­
den så hann ”Hugge”, som vi internt 
kallade grabben för, med ca 100 all­
svenska matcher samt ett tjugotal mål. 
Målskörden kröntes för ”Hugge” när han 
som straffläggare 1964 med snudd på 
målfoto grejade guldet åt Djurgården och 
smeknamnet ”Sump-Hugo” höll i den 
vevan på att gå åt fanders. Publiken 
döpte snabbt om ”Sump-Hugo” till 
”Guldhugo”, ett namn som då var på 
många Djurgårdssupportrars läppar 
men som föll i glömska. Det visade sig 
att ”Sump-Hugo” stod sig bra. Om jag 
ska poängtera ök- och smeknamn som 
för mig passerat revy så sätter jag nog en 
ensam tiopoängare på ”Sump-Hugo”.

Kortet här intill är taget i Radiohuset inför 
DIF:s 100-årsjubileum som inträffade 
1991 där då Ulf Elving intervjuade en rad 
sportprofiler från Djurgårdens 100-åriga 
historia. ”Sump-Hugo” som både då och 
nu bor i Helsingborg kom till studio 
Elving med nyfärgat hår (påminde om no 
743 mahognybrunt men med lite rött i). 
Intervjun med oss två finns på jubileums­
Ijudkassetten och domineras som väntat 
av ”Sump-Hugo”.

Hur fick nu denne Berndt Andersson det 
10-poängiga smeknamnet ”Sump- 
Hugo”?!! Undertecknad slog till med en

big skrälldosstorry 1987 i Dagens 
Nyheter. DN svalde hela betet och här 
nedan har ni artikelns innehåll i sin 
helhet:

Hugo ramlade i fisksumpen
Varför fick Berndt Andersson, nygammal 
fotbollstränare i Vasalund, sitt gamla 
smeknamn ”Sump-Hugo”? Sportens Eko 
har förgäves försökt utreda den frågan de 
senaste veckorna. Smeknamnet hör 
varken samman med sumpade mål­
chanser, väl förvaltade målchanser eller 
med det faktum att Berndt en gång 
spelade i Sundbybergs IK. Nej, san­
ningen bakom namnet ”Sump-Hugo” är 
en helt annan. Det avslöjar Gösta ”Kniv­
sta” Sandberg, gammal lagkamrat med 
Berndt Andersson i Djurgården. Vid en av 
våra fotbollsresor på 50-talet hamnade vi 
i Indonesien. Lagledare var Henry Nord, 
vars stora intresse efter fotbollen var 
fotografering. Efter en båtresa till ön Bali 
ville henry ta kort av Bernt på bryggan. 
För att på samma kort få med en bergs­
topp bad Henry att Bernt skulle backa, 
berättar ”Knivsta” och fortsätter: Men det 
bar sig inte bättre än att Berndt inte såg 
slutet på bryggan, tog ett steg i tomma 
luften och ramlade baklänges rakt ner i 
”fisksumpen” på en förtöjd liten fiskebåt. 
Och efter denna rätt komiska händelse 
fick Berndt smeknamnet ”Sump-Hugo”

Brevet och dess innehåll som var ljug 
från början till slut, till och med under­
skriften var osann skickades iväg till DN-­
sportens redaktion. Jag själv var den

ende som visste om det ivägskickade 
brevet och nyfikenheten var inte på 
bristningsgränsen men nästan. Konstigt 
nog hände ingenting och det väntade 
samtalet från Knivsta (djävla Jompa) eller 
Sigge Parling uteblev. Journalisten 
svalde brevet med hull och hår och inga 
frågor ställdes. En vecka efter mitt 
ivägskick av brevet publicerades artikeln. 
Att jag sen efter publiceringen av mitt brev 
i DN inte hörde ett dugg från varken 
Knivsta eller ”Hugge” eller några andra 
närstående är ju anmärkningsvärt.

Det gick några veckor och plötsligt så 
trädde ”Hugge” fram i Expressen 25 maj 
1987 och berättade hur det egentligen 
förhöll sig med smeknamnet ”Sump- 
Hugo”:

Ett fall för ”Knivsta”
Berndt Andersson, guldmedaljör i fotboll 
på den tid då Djurgården tog guld, blev 
”Sump-Hugo” med svenska folket. I dag 
är han yrkeslärare vi Tallbackaskolan i 
Solna och tränare i Vasalund och läste i 
Dagens Nyheter att Gösta ”Knivsta” 
Sandberg berättade hur Berndt på en 
resa i österled ramlat ner i en fisksump 
under fotografiska aktiviteter och därav 
fått smeknamnet. Jag visste inte att 
”Kniven” hade sån fantasi, säger ”Sump- 
Hugo” och förklarar själv: Vi var fyra 
Berndt i Djurgården när jag värvades av 
Anders Bernmar från Sundbyberg 1952. 
Jag sa att jag förutom Berndt också hette 
Hugo. Hugo från Sumpan, sa Bernmar. 
Det blir bra.

www.dif.se
18 DJURGÅDAREN

http://www.dif.se


SPELPROGRAM 2001
Träningsmatcher 2001
Söndag 18 feb DIF-Brage 13.30
Söndag 25 feb DIF-Örebro SK 13.30

Söndag 4 mars DIF-Västerås SK 13.30
Söndag 11 mars DIF-Assyriska 13.30
Söndag 18 mars DIF-GIF Sundsvall 13.30
Torsdag 22 mars IFK Norrköping-DIF 15.45

Samtliga hemmamatcher på Stadshagens IP och matchen 
mot Norrköping spelas på Idrottsparken.
Med reservation för ändringar och tillägg.

Träningslägren är inplanerade till 20 jan-3 feb (Gran Canaria) 
och 23 mars-30 mars (Pula, Kroatien).

Försäsongsträningen på Bosön började den 4 december 
och det blir åtta pass i veckan under hela försäsongen.

Preliminärt spelprogram Allsvenskan 2001
Måndag 9 april DIF-Trelleborg 19.00
Tisdag 17 april Helsingborg-DIF 19.00
Söndag 22 april DIF-Malmö FF 13.30
Söndag 29 april Örebro-DIF 15.00

Söndag 6 maj DIF-Örgryte 17.00
Tisdag 15 maj AIK-DIF 19.00
Måndag 21 maj DIF-Halmstad 19.00
Söndag 27 maj Sundsvall-DIF 17.00

Tisdag 12 juni DIF-Hammarby 19.00
Måndag 18 juni Häcken-D IF 19.00
Måndag 25 juni DIF-IFK Göteborg 19.00

Söndag 1 juli Elfsborg-DIF 17.00
Måndag 9 juli Norrköping-DIF 19.00
Söndag 22 juli DIF-Elfsborg 17.00
Måndag 30 juli Göteborg-DIF 19.00

Söndag 5 augusti DIF-Häcken 17.00
Torsdag 9 augusti Hammarby-DIF 19.00
Måndag 20 augusti DIF-Norrköping 19.00
Måndag 27 augusti DIF-Örebro SK 19.00

Måndag 10 september Malmö FF-DIF 19.00
Måndag 17 september DIF-AIK 19.00
Måndag 24 september Örgryte-DIF 19.00

Tisdag 2 oktober DIF-Sundsvall 19.00
Söndag 14 oktober Halmstad-DIF 15.00
Måndag 22 oktober DIF-Helsingborg 19.00
Lördag 27 oktober Trelleborg-DIF 13.30

Jones Kusi-Asare dribblar bort VSK på Stadion.

Andreas Johansson i bortamatchen mot Åtvidaberg.



STIFTELSEN DIF-SUPPORT
Stiftelsen DIF-support bildades 1994 med målsätt­
ningen att utöka och förbättra Djurgårdsfotbollens 
träningsmöjligheter.

Stiftelsen har bland annat bekostat utbyggnaden 
av klubbhuset ute på Kaknäs.
Dessutom svarar Stiftelsen för ombyggnaden av 
samlingslokalerna detta år.

Finansiering av detta har skett genom avkast­
ningen från Stiftelsens kapital som idag uppgår till 
1,3 mkr.
Den långsiktiga målsättningen är att avkastningen 
på kapitalet skall ge möjligheter även till avsevärt 
förbättrade vinterförhållanden genom skapandet av 
en träningshall.

Arbetet leds av idel gamla Djurgårdare. Underteck­
nad är Ordförande. Övriga i styrelsen är Sven-Olof 
Åsbrink, Lars-Magnus Wester, Anders Söderberg 
och Mats Jansson.

Hela kapitalet är uppbyggt genom donationer från 
medlemmar och vänner till Djurgårdsfotbollen.

För att ytterligare stärka Stiftelsens möjligheter ber 
vi dig om du känner därför att sätta in ett bidrag på 
vårt postgiro 434 82 53-8.
Ingen summa är för liten och naturligtvis inte heller 
för stor.

Till höger ser ni alla som lämnat bidrag fram till den 
27 november. Tack!

Hälsningar för
Stiftelsen DIF-support

Gunnar Lundqvist

Alf Andersson 
Anders Chrusander 
Anders Johansson 
Anders Silfver 
Andrea Lukic 
Andreas Aronsson 
Anna Stålfors 
Arne Bill 
Arne Björkholm 
Arne Ryberg 
Arnold Stenberg 
Bengt Grive 
Bengt Stagman 
Bengt Tjerneld 
Bengt-Åke Pettersson 
Berit Engdahl 
Bernt Brick 
Bertil Karlstrand 
Björn Lindgren 
Björn Stålfors 
Bo Almqvist 
Bo Finnhammar 
Bo Franzén 
Bo Jonsén 
Bo Sandstedt 
Bruno Gustafsson 
Carl Stålfors 
Christer Hertzberg 
Christer Jangenholm 
Christer Norlind 
Christer Rosenqvist 
Christer Zetterkvist 
Claes Malmsten 
Claes Westberg 
Conny Ekström 
Didrik Ågren
Doris Dunkel-Ramstedt 
Edvin Vesterby 
Eje Blennegård
Elof Ekman
Erland Asplund 
Evert Björkander 
Fam W. Muhlberg 
Folke Hörnkvist 
Folke Johansson 
Fredrik Carlsson 
Gaga Bonnier 
Gunnar Gunnarsson 
Gunnar Lundqvist 
Gunnar Risberg 
Gustaf Wadman 
Gustav Lundquist 
Göran Andersson

Göran Holmström 
Göran Roos 
Gösta Lavbäck 
Gösta Sellin 
Gösta Sundholm 
Gösta Österlund 
Hans Frick 
Hans Rasch 
Hans Tvilling 
Hans von Uthmann 
Hans Åström 
Henrik Eriksson 
Henrik Nilsson 
Henry Thunholm 
Ingrid Håkansson 
Jan Bergström 
Jan Kulle 
Jan Öhman 
Jan-Olof Ek 
Jompa Eriksson 
Kalle Lindholm
Karl Ingvar Johansson 
Karl S Holmar 
Kennet Nilsson 
Kenneth Svensson 
Kirsten Johansson 
Kjell Andersson 
Kjell Fredriksson 
Kjell Johansson 
Kjell och Siv Lundkvist 
Krister Asplund 
Kristina Lundquist 
L. Ståhl 
Lars Asterdal 
Lars Fröberg 
Lars G Johansson 
Lars Lindroth 
Lars Lundgren 
Lars Pousette 
Lars-Erik Sjöberg 
Lars-Herman Nopp 
Leif Karlsson 
Leif Karlsson 
Leif Kylve 
Leif Larsson 
Lennart Carlsson 
Lennart Malmsäter 
Lennart Pernberg 
Lennart Thorselius 
Marianne Stålfors 
Mats Jansson 
Mats Törngren 
Mattias Edqvist

Mattias Inberg 
Micke Bokrot 
Måns Olsson 
Nils Leonardsson 
Olle Eklund 
Ove Brink
Ove Hohansson 
Patrick Murray 
Per - Erik Burrau 
Per Bouveng 
Per Holmqvist 
Per Westberg 
Peter Martinsson 
Pål Stålfors 
R. Telenius
Ragnar Kristensson 
Rolf Rudin
Rolf Åkesson 
Royny Pettersson 
Rune Karlsson 
S. Gunnerfeldt 
Sigvard Schwartsman 
Sjöbergs Markiser 
Sten Schiller 
Stig Bergman 
Stig Wallqvist 
Sven Ahlm
Sven Andrén 
Sören Berglund 
Thomas Bornemar 
Thomas Högstadius 
Tobias Kempi 
Tomas Boliner 
Tommy Andersson 
Tommy Folke 
Tommy Åkerlund 
Torbjörn Eriksson 
Torbjörn Lindström 
Tore Norén
Torgny Erlandsson 
Torgny Kjellberg 
Torsten Furukrantz 
Ulf Adelsohn 
Ulf Bäckström 
Ulf Gummesson 
Urban Göransson 
Vidar Rajdel 
Åke Alm
Åke Rosenquist 
Åke Söderberg 
Åke Örberg 
1926-02-13
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AUTOGIROT
Senaste nytt om Järngreppet!

Järngreppet är ett samarbete mellan Djurgården IF Fotboll och 
Järnkaminerna. Syftet med projektet är att samla in pengar till 
verksamheten.

Sedan starten 1998 har Järngreppet bidragit med 428.673 
kronor till fotbollens verksamhet. Pengar som bidragit till 
vidareutbildning av ledare, turneringar för ungdomslag, trä­
ningsläger och rekrytering av spelare till A-laget.

Järngreppet har 2000 bidragit bl.a till hemkomsten av Stefan 
Rehn samt ett nyttigt studiebesök hos Sparta Prag för några av 
våra ungdomsledare.

Nu tar vi nya tag och det kommer en ny folder tillsammans med 
Djurgårdaren nummer 1 2001.

Järngeppet har dragit in 
följande summor de tre 
senaste åren...

1998 320.067:-
1999 55.414:-
2000 53.192:-

Här följer namnen på de 
som gått med i autogirot: 
Tomas af Geijerstam 
Bernt R.B. Andersson 
Bosse Andersson 
Tommy Andersson 
Patrik Asplund 
Lars Asterdal 
Berndt Axelsson 
Pelle Bergqvist 
Kjell Berntzon 
Åke Bogerius 
Patrik Brissman 
Ulf Bäckström 
Tomas Carlsson 
Johan Cederström 
Göran Duste 
Bertil Eklund 
Petter Eklund 
Kalle Fahlander 
Simon Forsberg 
Björn Grandin 
Johan Harvey 
Johan Hedquist 
Björn Hellström 
Pontus Herin 
Christer Hertzberg 
Axel Hultman 
Mattias Inberg 
Bengt Jansson 
Mats Jansson 
Mattias Johansson 
Robin Johansson 
Magnus Karlsson 
Tobias Kemppi 
Familjen Kollberg-Ericson 
Peter Kosuta

Per Kotschack 
Mathias Lang 
Leif Larsson 
Magnus Larsson 
Ola Lenander 
Mikael Lindqvist 
Jimmy Lund 
Sten Lundmyr 
Leo Lundquist 
Erik Lycken 
Christian Löfstedt 
Stig Månsson 
Klas Nilsson 
Leif Nilsson 
Olle Nylén 
Mats Ottenby 
Jonas Palén 
Magnus Reithner 
Gunnar Richter 
Hans Rittemar 
Arne Ryberg 
Stefan Salwin 
Mats Sandahl 
Lennart Sjöstrand 
Tommy Storfeldt 
Jan Sundstedt 
Hampus Särö-Lundman 
Åke Unger - Info media 
Anders Wahlqvist 
Erik Wallerfelt 
Ronald Åman
The Wiz music Göran & Burt 
I nästa nummer av 
Djurgårdaren 
kan du hitta ditt namn 
här!?

MARKNADSGRUPPEN
Marknadsgruppen är inne i en intensiv period då sponsor­
avtal och evenemanglistor ska spikas.

Vill ditt företag vara med och uppleva 
fotbollsfesterna på Stadion?

Vill ditt företag exponeras i samband 
med Djurgårdens matcher?

Vill du ha möjligheten att bjuda dina 
kunder på Allsvensk fotboll?

Vill du ha evenemangslistan som 
är något utöver det vanliga?

Hör då av er till Stefan Svensson på 08-545 158 10, så kan 
han berätta mer om alla de olika paket som marknads­
gruppen kan erbjuda dig och ditt företag.

Komplett evenemangslista kommer att bli klar under ja­
nuari.

Mvh
Stefan Svensson
Marknadsgruppen

Teknikern Abgar Barsom i matchen mot VSK på Stadion.
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SMÅTT OCH...
Under helgen 7-8 oktober arrangerade 
Grunden BOIS avslutande seriespel i 
handikappfotboll med 23 lag från större 
delen av Sverige.

Djurgården Handikappfotbollsförening 
deltog med ett lag i ” Special Olympics ”.

Med stor spelglädje och skicklighet 
vanns serien med följande resultat.

DIF - Romfartuna C 
Grunden F - DIF 
Fassberg - DIF 
Uddevalla - DIF 
Grunden E - DIF

5-1
0-9
2-8
0-2 Semifinal
2-4 Final

Thomas Ravelli som var prisutdelare 
gratulerade Djurgården till vinsten även 
om han gärna sett att ett lag från Grun­
den vann även denna serie. SM segrare 
blev Grunden A.

Hälsningar Rolf Odenhelm 
DIF Handikapp fotboll

Goddagens!!!!
Ville bara meddela att Lördagen de 30/9 
blev en dag man sent kommer att 
glömma. Kl 10.02 fick en ny ”Djurgårde­
ska” för första gången andas frisk 
luft och lite senare på eftermiddagen 
kunde en nybliven pappa jubla och 
glädjas åt framtiden i allsvenskan samt 
den nya familjemedlemmen. Ny 
tillskottet heter Nora och kommer att 
börja fostras i de blåa ränderna.
MVH en tokglad Fredrik Bastås

På den avslutande matchen på Stadion mot Brage prisades två mittfältare i form 
av Micke Dorsin, som fick Järnkaminernas pris Årets Järnkamin" och Stefan 
Rehn som fick DIF Supporter Club s utmärkelse "Årets fotbollsidol".

Hej!
Barnen i min klass fick till uppgift att rita en teckning i rörelse. Alla barn ritade bilar 
eller djur, utom Dennis som ritade sin idol Micke Dorsin när han nickar i mål.
OBS! Det här var när Micke var lite rödhårig.
Teckningen är gjord av Dennis Hedlund, klass 3c i Hästhagsskolan. Mvh Gunilla



DJURGÄRDENS IDROTTSFÖRENINGAR

DJURGÅRDENS IF 
GOLF

Liljansplan 3 
114 25 Stockholm 
Tel: 08-411 90 70 
Fax: 08-411 90 40 

www.djurgardensgolf.se

DJURGÅRDENS IF 
INNEBANDY 

c/o Per Johansson
Mårdstigen 4 
170 75 Solna 

Tel: 08-85 63 90 
www.psm.kth.se/~pj/dif/

DJURGÅRDENS IF 
HANDBOLL 

c/o Gillis Florsjö 
Maria Skolgata 38 
118 53 Stockholm 
Fax: 08-84 32 34 

http://difhf.nu/

DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF
KONSTÅKNING BOXNING BORDTENNIS

c/o Marie Olsson N:a Agnegatan 36 Mats Hagberg
Rönnbärsv. 9 112 29 Stockholm Mäster Henriks Allé 7b
138 35 Älta Tel: 08-650 10 92 192 74 Sollentuna

Fax: 08-773 17 03 www.dif.se/boxning

DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF
BOULE BROTTNING DAMFOTBOLL

c/o Björklund Bengt Frid Box 39007
Grafikvägen 3 Hornsgatan 144 100 54 Stockholm

121 43 Johanneshov 117 28 Stockholm www.kbhs.se/dif-dff/

DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF
BOWLING CYKEL ISHOCKEYFÖRENING

Kaj Alm c/o Bengt Baldersten Hammarby Kajväg 16, 5tr
Örnsätrabacken 110 Lavvägen 5 120 07 Stockholm
127 36 Skärholmen 184 70 Åkersberga Tel: 08-556 108 00
Tel: 08-740 44 34 www.dif.se/cykel Fax: 08-556 108 01
Fax: 08-710 38 12 www.djurgarden.com

DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF DJURGÅRDENS IF
UNGDOMSFOTBOLLEN SLALOM HANDIKAPPFOTBOLL

Box 39007 http://www.difslalom.donab.com/ c/o Rolf Odenheim
100 54 Stockholm Mosstorpsv. 6a
Tel. 08-664 03 31 183 30 Täby

DJURGÅRDENS IF
BANDY
Box 370

184 24 Åkersberga
DJURGÅRDENS IF Tel kansli: 08-540 219 68 DJURGÅRDENS IF

SUPPORTERS CLUB Fax: 08-540 237 32 FÄKTNING
Stockholmsvägen 60 C Kontaktman: Bert Niska Box 39036

181 42 Lidingö Tel: 070-302 17 97 115 42 Stockholm
Tel: 08-765 50 38 http://w1.854.telia.com/~u85404211/ Tel: 08-664 14 64
www.ldc.se/dsc/ bandy/ http://www.dif-ff.org/

http://www.djurgardensgolf.se
http://difhf.nu/
http://www.dif.se/boxning
http://www.kbhs.se/dif-dff/
http://www.dif.se/cykel
http://www.djurgarden.com
http://www.difslalom.donab.com/
http://w1.854.telia.com/%7Eu85404211/
http://www.ldc.se/dsc/
http://www.dif-ff.org/
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